PORTARIA Nº 11/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Rio dos

Indios – RS, no uso de suas atribuições legais, e, regimentais, resolve autorizar, como

de fato,

    AUTORIZA

O pagamento de 3,0 (três) diárias, no valor total de R$1.350,00

(hum mil e trezentos e cinquenta reais), e um adiantamento no valor R$300,00

(trezentos reais) em nome do Vereador Márcio Tremea, para viagem à Brasília/DF,

nos dias 24 a 27 de outubro de 2021.

Autoriza também o pagamento das passagens aéreas para o

vereador acima citado.

Câmara Municipal de Vereadores de Rio dos Indios-RS, 20 de

outubro de 2021.

Claudir Paludo

Vereador Presidente

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.